
Stránka 1 z 11

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění:

I.
Smluvní strany

1. Jihomoravský kraj
Název: Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Ing. Taťánou Malou, náměstkyní hejtmana
se sídlem: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „kupující“)

2.

Název MEGASTRO CZ, s.r.o.

IČ 26259630

DIČ CZ26259630

Plátce/neplátce DPH plátce

Adresa sídla Huštěnovská 2008, 68603 Staré Město

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40312

Bankovní spojení

Osoba oprávněná jednat
jménem prodávajícího

Kontaktní osoba
prodávajícího

(dále jen „prodávající“)

II.
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající v zabezpečení dodávky
vybraného vybavení stravovacích provozů pro své příspěvkové organizace.

2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě nového vybavení stravovacích provozů v
počtu a s technickou specifikací dle přílohy č. 1, a dále montáží, instalací, zprovozněním
zboží a zaškolením obsluhy včetně kuchařské a případnou demontáží stávajícího zboží
(dále jen „předmět koupě nebo zboží“).



Stránka 2 z 11 
 

3. Prodávající se zavazuje za sjednanou cenu ve sjednané době odevzdat kupujícímu předmět 
koupě podle specifikace požadavků kupujícího a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 
právo k předmětu koupě.  

4. Prodávající se zavazuje předmět koupě řádně, včas a bez vad odevzdat kupujícímu, a 
kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

5. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této 
smlouvy. 

III. 
Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě během měsíce srpna 2018. 
Předpokládaný termín uzavření kupní smlouvy je do první půlky měsíce července 2018. 

2. Prodávající nejpozději 10 pracovních dnů přede dnem dodání zboží oznámí kupujícímu 
termín a čas dodání zboží a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky. 

 
IV. 

Místo plnění 
      Místa plnění jsou specifikována v příloze č. 1 smlouvy. 
 
 

V. 
Kupní cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádně dodané zboží kupní cenu, která je 
nezávislá na průběhu inflace a kurzu Kč v celkové výši: 
 
Celková cena 1.851.760 v Kč bez DPH 
DPH21% 388.869,6 Kč 
Celková cena s DPH 2.240.629,6 Kč  

 
2. Kupní ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
3. Ke sjednané ceně bez DPH prodávající připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající 

zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 
4. Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou. 
5.  Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího ke splnění jeho závazků z této smlouvy. 
VI. 

Platební podmínky 
1. Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový doklad – 

faktura, který je prodávající oprávněn vystavit po odevzdání a převzetí předmětu koupě. 
Podkladem pro vystavení daňového dokladu – faktury je dodací list dle čl. VII. odst. 2. 
této smlouvy. Fakturu a potvrzený dodací list prodávající zašle buď elektronicky 
kupujícímu na e-mail dns.faktury@kr-jihomoravsky.cz nebo zašle v listinné podobě na 
podatelnu Jihomoravského kraje. 

2. Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu. Za den 
doručení daňového dokladu – faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího 
razítka podatelny kupujícího. 

3. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené 
v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – 
fakturu prodávajícímu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury, přestává 



Stránka 3 z 11 
 

běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

4. Prodávající ve faktuře uvede seznam veškerého dodávaného zboží. 
5.   Prodávající prohlašuje, že 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 
smlouvy (dále jen „daň“), 

- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 
 

VII. 
Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

1. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn odevzdáním předmětu koupě 
vymezeným přílohou č.1 smlouvy v místě plnění, montáží, instalací, zprovozněním zboží 
a zaškolením obsluhy včetně kuchařské, a to vše v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

2. Při odevzdání a převzetí předmětu koupě vyhotoví prodávající dodací list s uvedením 
odevzdávaného zboží a jejího množství. Zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem na 
kopii dodacího listu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy odpovídající objednávce 
kupujícího, správnost údajů o odevzdaném předmětu koupě uvedených v dodacím listu a 
převzetí jeho originálu.  

3. Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího 
(příspěvkové organizace) se má za to, že je řádně splněn závazek prodávajícího odevzdat 
kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení 
kupní ceny za odevzdané zboží odpovídající ceně dle čl. V. této smlouvy. 

4. Předmět koupě bude prodávajícím odevzdán včetně návodu k obsluze v českém jazyce a 
příslušné dokumentace výrobce. 

 
VIII. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 
1. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě při přechodu 

nebezpečí na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později 
vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti 
prodávajícího ze záruky tím nejsou dotčeny. 

2. Předmět koupě je vadný, nemá-li vlastnosti stanovené toto smlouvou, nebo není-li 
způsobilý plnit účel stanovený touto smlouvou. 

3. Prodávající poskytuje záruku za jakost. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným 
opotřebením, nebo na vady způsobené jejím nevhodným užíváním. 

4. Záruční doba se sjednává v délce trvání dle přílohy číslo 1 této smlouvy. 
5. Kupující je povinen reklamovat zboží písemně, a to bez zbytečného odkladu po zjištění 

vad. V reklamaci kupující vady popíše, případně uvede, jak se projevují. Reklamované 
zboží převezme prodávající v místě plnění dle této smlouvy, a to do 24 hodin po doručení 
reklamace prodávajícímu.  

6. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva vyplývající z vadného plnění a ze záruky: 
a) právo na bezplatné odstranění vad, je-li vada opravou odstranitelná, a to nejpozději do 

30-ti dnů od uplatnění reklamace nebo 
b) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy prodávající ve sjednaném 

termínu podle předchozího bodu vadu neodstraní a kupující si vady opraví nebo 
odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osoby; v takovém případě 
prodávající zaplatí kupujícímu náklady na odstranění vad do 15 dnů ode dne doručení 
faktury kupujícího prodávajícímu. 



Stránka 4 z 11 
 

7. V případě, kdy dojde ke vzniku vady, na které již dříve kupující uplatnil postup podle 
odst. 5. pro tutéž či jinou vadu, má kupující vůči prodávajícímu na výběr kromě práv 
uvedených v odst. 6. také tato práva vyplývající z vadného plnění a ze záruky:  
a) nahrazení vadného zboží novým zbožím, a to do 15 dnů po doručení reklamace a 

výzvy k dodání, přičemž záruka počíná běžet dnem jejího předání kupujícímu, nebo 
b) vrácení zaplacené ceny reklamovaného zboží, a to do 15 dnů po doručení reklamace a 

výzvy k vrácení zaplacené ceny prodávajícímu. 
Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vyplývající z vadného plnění a ze 
záruky také v případě, kdy na předmětu koupě dojde ke vzniku neodstranitelné vady. 

 
IX. 

Sankce, odstoupení od smlouvy 
1. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat 

na kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,15 % z oprávněně fakturované a 
nezaplacené částky za každý jednotlivý den prodlení až do doby zaplacení dlužné částky a 
kupující je povinen takto účtovaný úrok z prodlení zaplatit. 

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě je kupující 
oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,15 % z ceny 
předmětu koupě za každý jednotlivý den trvání prodlení prodávajícího, a to až do doby 
odevzdání předmětu koupě stanovené objednávkou kupujícího nebo do okamžiku zániku 
závazku prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě v důsledku odstoupení 
kupujícího od této smlouvy.  

3. Nesplní-li prodávající řádně a včas svůj závazek k odstranění vad předmětu koupě, na něž 
se vztahuje právo z vadného plnění nebo záruka za jakost za podmínek sjednaných v této 
smlouvě, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
v částce 800,- Kč za každý započatý den, po který bude prodávající v prodlení 
s odstraněním vad, na něž se vztahuje právo z vadného plnění nebo záruka za jakost. 

4. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, 
k níž se váže smluvní pokuta. 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody požadované na základě tohoto článku 
smlouvy jsou splatné 15. dne ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany 
k jejich zaplacení straně povinné. V případě pochybností o doručení výzvy k zaplacení 
smluvní pokuty, úroků z prodlení a náhrady škody dle této smlouvy, se má za to, že 
povinná smluvní strana si písemnou výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení 
nebo náhrady škody dle této smlouvy převzala 10. den poté, co listovní zásilka obsahující 
výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody dle této 
smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána držiteli poštovní licence k poštovní 
přepravě. V případě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvním pokuty 
nebo náhrady škody je oprávněná smluvní strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo 
náhradě škody účtovat zákonný úrok z prodlení. 

6. Odstoupit od této smlouvy je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran ze zákonných 
důvodů a z důvodů uvedených v této smlouvě v čl. IX odst. 7., a to i jen vůči dílčím 
plněním dle této smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména: 
- prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delší než 15 dnů 
- prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny předmětu koupě delší než 60 dnů. 

 
X. 

Ostatní ujednání 
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  



Stránka 5 z 11

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem
pod touto smlouvou mimo jiné uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smlouvu bude zveřejňovat
kupující.

4. Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské
odpovědnosti a základní lidská práva.

5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě.
6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 smlouvy.
7. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem

uveřejnění v registru smluv.
9. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním.

V Brně dne ………….. Ve Starém Městě, dne 13. 6. 2018

…..

Za kupujícího
Mgr. Ing. Taťána Malá
náměstkyně hejtmana

……………………………………..



Stránka 6 z 11

Příloha č. 1 kupní smlouvy

1.

Místo plnění:

Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Lomená 530/44
IČO: 00567213
DIČ: CZ00567213
jednající:
kontaktní osoba:
e-m
tel.:

osoba
e-m
tel.:

Počet

1 ks

Cena za 1 ks
432.760,-

Kč bez DPH

Záruka

24 měsíců

Mycí centrum :
– průchozí myčka nádobí pro koše o velikosti 500x600 mm
- Podstolová myčka pro koše 500x500 mm
- Změkčovač vody
- Vstupní stůl k průchozí myčce
- Výstupní stůl z průchozí myčky
- Tlaková sprcha k mycímu stroji
- Mycí stůl

- Průchozí myčka
minimální průchozí výška pro zakládání koše s nádobím 440 mm,
standartní teoretický výkon minimálně 44/32/22 košů za hodinu,
celonerezové provedení, eliptické mycí pole, hlubokotažená nádrž,
hygienické provedení všech krytů stroje (včetně zadní stěny).
Jednoduché a intuitivní ovládání prostřednictvím digitálního displeje,
zobrazujícího teplotu mycí a oplachové vody, protokoly hygieny a
zaznamenávajícího charakteristiky mytí a poruchy stroje,
úroveň ovládání displeje pro šéfkuchaře chráněna PINem (Přístup
k nastavení stroje),
. příprava pro napojení stroje na LAN a internet - rozhraní dle DIN
18875 pro připojení k systémům řízení spotřeby energie
barevné rozlišení připravenosti k provozu a stavu myčky, barevný
indikátor průběhu vlastního mycího cyklu a dokončení mycího cyklu,
z displeje přímo dostupné minimálně tři nastavené mycí programy,
manuální i automatický start mycího cyklu,
samostatný čistící program po ukončení provozu stroje, program pro
snadné vnitřní čištění stroje
vlastní diagnostika stavu stroje,
vizuální a akustické signály, např. pro zablokované mycí pole, nízkou
hladinu mycího nebo oplachového prostředku atd.,

Splňuje

stanové
technické
parametry

Výrobce
Winterhalter

Typ

PT-L.



Stránka 7 z 11 
 

časovač celkového zapnutí / vypnutí stroje, odložený start,  
možnost nastavení dalších speciálních programů,   
možnost nastavení tlaku mycí vody v programu, 
včetně dávkovače mycího prostředku a oplachového prostředku,  
odpadové čerpadlo, objem mycího tanku 35 l, minimální množství 
cirkulující vody pro mytí 280 – 370 l/ minutu, výkon čerpadla 1,5 kW 
nastavitelná teplota mycí lázně (standardně 62 oC), s možností 
individuálního nastavení teploty 
minimální teplota oplachové vody 85 oC, s možností individuálního 
nastavení teploty 
rozměr myčky: 735x750x1515/1995 mm (š-h-v), 
minimální příkon 10,8 kW, maximální celkový příkon 14,7 kW/ 
400V/3N/50Hz. 
IP X5, hlučnost maximálně 62 dB, 
. magneticky poháněný systém rotace oplachového systému, který 
nevyžaduje čerstvou vodu k pohonu oplachového pole a tím šetří el. 
energii a oplachový prostředek,  
filtrace s plným průtokem mycí lázně (100% mycí vody je filtrováno) 
zařízení pro odstranění nejjemnější kontaminace mycí lázně na bázi 
odstředivé síly,  
automatická regenerace mycí lázně řízená senzorem zakalení, 
aktivní správa spotřeby energie, řízení spotřeby elektrického příkonu 
stroje řízeným, postupným připojováním topných těles v bojleru (1 – 2 
– 3 tělesa), 
výměník tepla předehřevem přiváděné čerstvé vody odpadní vodou ze 
stroje (snížená doba ohřevu a rychlejší - kontinuální - ohřev vody)  

- Podstolová myčka 

Teoretický výkon až 77 košů/h (velikost koše 500x500 mm) 
Dle nastavení software stroje použitelná jako specializovaná myčka 
sklenic, myčka nádobí, myčka pro bistro nebo leštička příborů (možnost 
optimalizace programu podle individuálních potřeb  - stroj přizpůsobí 
sadu parametrů mytí podle typu nádobí, případně dle konkrétních 
požadavků provozu) 
Ovládání dotykovým displejem s přímou volbou jednoho ze tří 
předvolených mycích programů  
Návod k ovládání stroje přístuný z displeje 
Spuštění programu jedním tlačítkem s barevnou indikací provozního 
stavu stroje a průběhu mytí 
Displej teploty mycí lázně a teploty oplachu  
Automatické nastavení mycího tlaku  
Samočistící program 
Eliptické mycí pole  
Hlubokotažená mycí nádrž 
Hygienicky provedená izolovaná dvířka stroje otvíravá s úhlem otevření 
90°, světlá vstupní výška min 300 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce 
Winterhalter 

Typ  

UC-M. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 11 
 

Průběžná maximální spotřeba vody 2,4l/cyklus  
100 % filtrace mycího roztoku velkoplošným sítem nečistot a v 
kombinaci s vysoce výkonným systémem na odstranění jemného 
znečištění mycí lázně na bázi odstředivých sil  
Senzor zakalení mycí lázně  
Autodiagnostika poruch stroje  
Příprava pro připojení stroje k LAN  
Indikace poruch se záznamníkem 
Možnost zapojení na 230 i 400V 
Dávkovač mycího a dávkovač oplachového prostředku s indikací 
prázdného stavu mycího nebo oplachového prostředku (dávkování 
z kanystru) 

- Změkčovač vody 

Změkčovač vody pro kontinuální přípravu měkké vody – nepřetržitá 
příprava měkké vody bez nutnosti přerušení přípravy při regeneraci, 
vybavený dvěma patronami pro iontovou výměnu, které se při 
změkčování střídají. Použitelnost změkčovače pro celkovou tvrdost 
vstupní vody až do 40 °dH. Změkčování a regenerace zařízení jsou 
řízeny mechanicky bez nutnosti připojení změkčovače na elektrickou 
energii. Kapacita 30 l / min. Tlak vody z řádu 2,5 - 8 bar a teplota max. 
do 60°C. Rozměry (š x h x v): 360 x 500 x 575(+110) mm.  Hmotnost: 
21 kg. 

- Popis celkové sestavy (celková délka včetně myčky 5750 mm) 
1) Pracovní stůl 1200 x 700 x 850 mm (š x hl. x v), nerezový, spodní 

police (místo na koše 500 x 500 nebo 600 x 500 nastojato), 
vpravo dřez 450 x 450 x 250 mm, zadní lem výšky 300 mm 

2) Vstupní stůl do mycího stroje 1200 x 700 x 850, nerezový, pro 
přímé napojení a spádovaní do mycího stroje, s vedením pro koše o 
šířce 500 mm do myčky, trnož bez spodní police, vpravo pod stolem 
místo pro umístění podstolové myčky skla a příborů, vlevo dřez 450 
x 450 x 250 mm, otvor v desce pro tlakovou sprchu s raménkem, 
v desce vzadu odskok pro svedení přívodů vody (SV a TV) pod stůl 
po zdi (2x PPR), zadní lem výšky 300 mm 

3) Tlaková sprcha i s výpustným raménkem pro oplach nádobí 
4) Výstupní stůl z mycího stroje 1200 x 700 x 850 mm, nerezový, pro 

přímé napojení a spádovaní do mycího stroje, s vedením pro koše do 
myčky o šířce 500 mm, trnož vlevo s blokem na koše do myčky 
rozteč 500 mm (koše 500 x 500 nebo 600 x 500), vpravo pod stolem 
místo pro umístění změkčovače vody, zadní lem výšky 300 mm 

5) Změkčovač vody automatický, společný pro průchozí mycí stroj a 
pro podstolovou myčku 

6) Pracovní stůl 1400 x 700 x 850 mm, se spodní policí, nerezový, 
zadní lem výšky 300 mm  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce 
Winterhalter 

Typ  

DuoMatik3 



Stránka 9 z 11

Nerezové stoly musí být vyrobeny z materiálu hygienicky nezávadného
určeného pro styk s potravinami nebo opatřeny povrchovou úpravou
vhodnou pro styk s potravinami.
- Standardy pro pracovní stoly, pracovní deska broušený plech tl.
1,5mm, tl.40mm (pokud není uvedeno
jinak), vyztužená pracovní deska, zadní zvýšený lem 300mm (pokud
není uvedeno jinak), nohy výškově stavitelné,
počet 4 nohy do délky stolu 1500mm, materiál čtvercová trubka
40x40mm,uzemňovací šroub. Materiál nerezová ocel 18/10.

2.

Místo plnění:
organizace odpovědné za převzetí zboží, reklamaci

Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Lomená 530/44
IČO: 00567213
DIČ: CZ00567213
jednající:
kontak
e-m
tel.:

osoba odpovědná za převzetí zboží
e-mail:
tel.:

Počet

1 ks

Cena za 1 ks
555.000,-

Kč bez DPH

Záruka

24 měsíců

Požadované technické parametry:
Elektrický varný kotel 200 ltr. s automatickým
mícháním
elektrický varný kotel, užitková kapacita 200 litrů,
celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný,
teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti
min. 1 bar, elektronické ovládání, digitální displej
zobrazující teplotu, elektrické vyklápění kotle,
integrované míchací rameno ve spodní části kotle,
možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky
vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí,
rychlost otáčení ramene nastavitelná min. od 20 do
110 otáček za minutu, 4 nastavitelné programy,
program se zpětným chodem mixéru, bezpečnostní
prvky zabraňující běhu mixéru při otevřeném víku
kotle, cedící síto, vypouštěcí ventil 40 mm, měřící tyč
na zjišťování objemu kotle, odnímatelné víko kotle,
bezpečnostní víko s plnícím otvorem (mřížka pro
přidávání surovin), ruční sprcha pro sanitaci kotle,
plně izolovaný dvojitý plášt, rozměry 1360x945x902
mm, připojení 400V, příkon 31,5 kW, součástí kotle je
instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze

Splňuje

stanové
technické
parametry

Výrobce
JONI

Typ

EasyMix
200

AutoTemp



Stránka 10 z 11

včetně rámu, příruby a spojky.

3.

Místo plnění:
organizace odpovědné za převzetí zboží, reklamaci

Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková
organizace
se sídlem v Brně, Lomená 530/44
IČO: 00567213
DIČ: CZ00567213
jednající:
kontak
e-mail:
tel.:

ná za převzetí zboží

e-mail
tel.:

Počet

2 ks

Cena za 1 ks
432.000

Kč bez DPH

Záruka

24 měsíců

Elektrická multifunkční pánev

El. multifunkční pánev - užitná kapacita: 150 l , varná plocha: 65
dm2,rozsah teplot: 30 - 250°C, automatický modus ovládaný pomocí
piktogramů na dotykovém displei . Ruční modus se 3 druhy provozu:
Vaření / Pečení / Fritování. Vaření pomoci vlastní varotéky. Zvedací a
spouštěcí automatika (koše pro vaření a fritování), rozpoznání varného
média v pánvi: nemůže
dojít k připálení oleje, automatické plnění vodou s přesností na litr,
paměť pro HACCP-data a výstup přes rozhraní USB, funkce nápovědy -
v přístroji je uložen podrobný návod k obsluze a příručka pro použití s
praktickými příklady a užitečnými tipy.
Vybavení topný systém s celoplošnými topnými tělesy, inovativní
složení dna pánve z tří neoddělitelných ocelových vrstev, sonda teploty
jádra s 6 měřících
body, vypouštění varné resp. mycí vody přímo pomocí pánve (bez
překlápění, bez podlahové vpusti), integrovaná ruční sprcha s

Splňuje

stanové
technické
parametry

Výrobce
Vario

Cooking
Center

Typ

VCC 311



Stránka 11 z 11 
 

automatickým navinutím, automatickým uzávěrem vody a plynulým 
dávkováním paprsku, integrovaná zásuvka 230V, indikátor provozu a 
varování, např. teplý olej při fritování, integrovaná nápověda s 
vysvětlujícími texty pro všechny tepelné úpravy, dotyková obrazovka s 
naváděcími symboly pro co nejjednodušší obsluhu, centrální ovládací 
kolečko s funkcí stisknutí pro výběr, digitální ukazatel teploty, ukazatel 
požadovaných a skutečných hodnot, nastavení času digitálně 0-24 hod. 
s nastavením trvalého provozu, vyklápění pánve pomocí elektromotoru, 
víko pánve motoricky ovládáno, servisní kryt přístupný zepředu, 
bezpečnostní termostat, integrovaný vypínač, držák sondy teploty jádra, 
komunikace v češtině, česká kuchařka pro školní stravování, možnost 
upgrade software. 

Rozměr 1542x914x1100mm 
příkon 45kW/400V 
100-500 porcí 
150ltr. 
 

 


